

«Келісемін»

Тәрбие ісі жөніндегі орынбасары:

Э.Г. Махметова



«31» Дс. 2023оқу жылы.

Бекітемін

«Алақ орта мектебі»КММ



К.Е.Нурмуканова

Әлеуметтік педагогтың 2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспары.

Мақсаты: Жеке тұлғаның өзін-өзі дамытуна, әлемді қабылдауды өзін-өзі жүзеге асыруға және оған бейімделуге көмектесу.

Тапсырмалар:

- Жеке тұлғаның әлеуметтік дамуы, тәрбиелеу мен білім беру үшін жағдай жасау және баланың өмір сүру кеңістігінің жағдайын жақсарту.
- Оқушылар арасында салауатты өмір салты туралы адекватты түсінік қалыптастыру.
- Жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу.
- Оқушыларды әлеуметтік психологиялық қамтамасыз ету.
- Балалардыәлеуметтік қорғау мәселелері бойынша әлеуметтік және ақпараттық көмек.

№	Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауаптылар	Есеп нысаны
1. мектепте, сынып әлеуметтік паспортизациясын жүргізу.				
1	«Әлеуметтік сынып паспорты» картотекасын құрастру	Қыркүйектен 15 қыркүйекке дейін	Әлеуметтік педагог сынып жетекшілері	Сынып әлеуметтік паспортың
2	Жаннадан келген оқушылардың құжаттарымен танысу. Бар оқушылардың өзгерістері мен қосымша ақпараттарымен жұмыс жасау.	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог сынып жетекшілері	Балалардың, отбасылардың тізімдері
3	Сынып жетекшілеріне әлеуметтік қауіпті топтағы балалар мен отбасылар туралы мәліметтерді ұсыну бойынша нұсқау беру.	Қырыкүйек	Әлеуметтік педагог	Инструктажы
4	Мектептің әлеуметтік паспортын ресімдеу	Қырыкүйек,	Әлеуметтік	Мектептің

		Қантар	педагог	әлеуметтік паспорты
5	Жанұяларды түрлерге бөлу. Мәліметтер банкіні түзету және әлеуметтік сәйкес балалардың тізімін жасау. * Толық емес отбасылар. * Көп балалы отбасылар * Аз қамтылмаған отбасылар * Тұрмысы төмен отбасылар * Атаулы әлеуметтік төлемді алу. * Үйде оқытылатын оқушылар тізімі; * «Уақытша отбасылар»	Қырықүйек, Қантар	Әлеуметтік педагог	Мәліметтер базасы +
2. Бала құқықтары жөніндегі жұмыс				
1	Ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды анықтау; Әлеуметтік қауіпті жағдайдағы балалар. Тізімдерді жасау. Заң көмегін ұйымдастыру.	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілер	Тізім + Қауіпті отбасылар
2	Проблемалық балаларды анықтау. ПДН және мектепшілік бақылауда профилактикалық есепте тұрған қиын оқушыларға арналған мәліметтер қорын реттеу. Педагогикалық көмекті ұйымдастыру	Жыл бойы	ДТІЖО, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілер	Тізім
3	Девиантты мінез-құлықты балаларды пайдалы және сыныптан тыс жұмыс	Жыл бойы	ДТІЖО, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілер	Есеп сынып жетекшілердің
4	Үкімет тарапынан тегін ыстық тамаққа тартылған 1-4 сынып оқушыларының тізімін құру.	Жыл бойы	ДТІЖО, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілер	Тізім Айлық есеп туралы мәлімдеме жасау тамақтану
5	«Мектепке жол» акциясына қатысу (демеушілерді тарту)		ДТІЖО, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілер	Сайттағы ақпарат

6	Оқушыларды әлеуметтік қорғау шаралармен қабылдау үшін әлеуметтік қызмет мамандарымен өзара әрекеттесу.	Жыл бойы	ДТІЖО әлеуметтік педагог	хаттамалар
7	Жазғы уақытта мектеп оқушыларының еңбегі мен бос уқыытын ұйымдастыру кезең.	Жазғы демалыс	ДТІЖО	Сайттағы ақпарат
3. Тіркеудің әртүрлі формалары бойынша оқушылармен жеке профилактикалық жұмыс.				
1	Ауданды білім беру, мектеп әкімшілігінің талабы бойынша сөз сөйлеу сынып жетекшілері ата – аналар жиналысында. МО, өтініші бойынша сөз сөйлеу педагогикалық кеңестер, ПДН отырыстары	Жыл бойы	ДТІЖО, әлеуметтік педагог	Сайттағы ақпарат ✓
2	Алдын алу кеңесінің отырысына қатысу құқық бұзушылақтар	Айсайын	ДТІЖО, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілер	хаттамалар
3	Педагогикалық ерекше назар аударуды қажет ететін оқушылармен жұмыс барсында туындайтын конфликттік жағдайларды шешу үшін мұғалімдермен өзара әрекеттесу	Жыл бойы	ДТІЖО, әлеуметтік педагог	Оқушылармен әңгімелесу, журнал
4	Тіркеудің әртүрлі есепте тұрған оқушыларға тәртібі мен сабаққа қатысуын бақылау	Жыл бойы	ДТІЖО, әлеуметтік педагог	Тәлімгерлердің күнделіктері
4. Педагогикалық ұжыммен өзара әрекеттесу және сыртқы ұйымдармен (кәмелетке толмағандар істері жөніндегі бөлім кәмелетке толмағандар істері жөніндегі комиссия, қорғаншылық және қамқоршылық органдары және т.б.) өзара әрекеттесу бойынша жұмыс.				
1	МО сынып жетекшілерінің жұмысына қатысу, баяндамалар дайындау: *Олар не үшін және қалай мектепшілік есепке алынады. *Тіркеуден шығару тәртібі; *Барлық типтегі оқушылармен жұмыс әртүрлі есеп. * Оқушыларға мінездеме құрастыру әдістемесі;	Жыл бойы	ДТІЖО, әлеуметтік педагог	журнал ✗

2	Мектеп әкімшілігінің,РОО, ҚДН, РОП, прокурорлардың сұранысы бойынша есеп құжаттамасын дайындау	Жыл бойы	ДТІЖО,әлеуметтік педагог,педагог - психолог,сынып жетекшілер	Құжат есептер +
3	Алдын алу кеңесінің отырысы	Жыл бойы	ДТІЖО,әлеуметтік педагог,педагог - психолог,сынып жетекшілер	Протокол отырыстың СП
4	«Жалпы білім беру айлығын» өткізу, оқушылардың үйлеріне бару, рейдтер жүргізу.	Жыл бойы	ДТІЖО,әлеуметтік педагог,педагог - психолог,сынып жетекшілер	Актісі ЖБУ +
5	5-11 сыныптарға құқықтық тәрбие беру: Әкімшілік, Қылмыстық Кодекстерінің баптарымен таныстыру.Участкелік инспектормен кездесу өткізу. Ұлдар және қыздар кеңестеріне қатысу. «Қыз – өмірдің қызғалдағы» ; «Қылмысқа апаратын жағдайлар»	Жыл бойы	ДТІЖО,әлеуметтік педагог	Анықтама
6	Нашақорлықтың алдын алу бойынша мектеп фельдшермен ,участкелік инспектормен кездесу өткізу.	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог	Анықтама
7	Салауатты өмір салтын насихаттау, құқық бұзушылықтың,қадағалаусыздықтың,нашақорлықтың алдын алуға арналған әңгіме өткізу. - «Кәмелетке толмағандардың қылмыстық және әкімшілік жауапкершілігі». - « Ішімдіке қылмысқа - бір қадам» - «Қауіпті ойындар»	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог	Әңгіме ,Анықтама ✓
5.Оқушылардың ата- аналарымен (отбасымен) профилактикалық жұмыс				
1	Ата - аналармен жеке әгімелесу. Балаларды тәрбиелеу және бағу жөніндегі міндеттер туралы, -Отбасылық қатынастар,	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог	Әңгіме .Анықтама. ✓

	<p>-Тұрмыс жағдайлары және олардың тәрбие мен оқытудағы рөлі туралы.</p> <p>-Анкетирарование жаднама тарату</p> <p>Әлеуметтік қорғалмаған отбасылардың, сондайақ «тәуекел тобындағы» отбасылардың деректер банкіні түзету.</p>			✓
2	«Уақытша отбасы» жобасы бойынша болған отбасына рейд жүргізу.	Кесте бойынша	,әлеуметтік педагог, педагог - психолог, сынып жетекшілер	Актісі ЖБУ +
3	Оқушылардың үйлеріне бару (әлеуметтік қорғалмаған отбасы, қамқоршылықтағы, сабақ босатқан, үйде оқитын т.б.)	Жыл бойы	,әлеуметтік педагог, педагог - психолог, сынып жетекшілер	Әңгіме, журнал +
4	Ата -аналармен жұмыс: Жиналыстарға қатысу зиянды заттарды қабылдау, СПИД проблемалары жайлы ақпараттар беру, сауалнама жүргізу; бала тәрбиесіндегі ерекшеліктер жайлы әңгіме - дәрістер; жеке кездесулер. Тақырыптар: «Балаңызбен болатын конфликтер және оларды шешу жолдары»;	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог педагог - психолог,	Анықтама
5	Ата-аналар сұхбат жүргізу:-балаларды тәрбиелеу және балалармен өзара түсіністікті жақсарту бойынша ұсыныстар әзірлеу.Ата-аналарға арналған жадынама «Қалай жақсы ата-ана болу керек». -Ата-аналарға әлеуметтік, құқықтық және педагогикалық мәселелер . - Ата- аналар жиналысында сөз сөйлеу , КДН (сұраныс бойынша) -Балалардың жазғы демалысын, тегін тамақтануын, сабақтан тыс уақытын ұйымдастыруға көмектесу	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог педагог - психолог, сынып жетекшілер	Хаттамасы РС

арекеттер. бойынша кеңес беру				
6.Диагностика- аналитикалық әрекет				
1	Баланың әлеуметтік жағдайының диагностикасы	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог педагог - психолог	Сауалнама талдауы
2	Оқушылардың бейімделу диагностикасы (1,5,10 сынып)	Қыркүйек ,Қазан	Әлеуметтік педагог педагог - психолог,сынып жетекшілер	Анықтама
3	Баланың отбасындағы орын диагностикалау	Бір жыл ішінде	Әлеуметтік педагог педагог - психолог	Диаграмма
4	Жаман мінез -құлық диагностикасы	Бір жыл ішінде	Әлеуметтік педагог педагог - психолог	Диаграмма
5	Зиянды диагностика әдеттер	Бір жыл ішінде	Әлеуметтік педагог педагог - психолог	Диаграмма
6	Отбасылық тәрбие стилінің диагностикасы	Бір жыл ішінде	Әлеуметтік педагог педагог - психолог,сынып жетекшілер	Ақты ЖБУ
7	Дамыған толеранттылық деңгейін диагностикалау жасөспірімдер	Бір жыл ішінде	Әлеуметтік педагог педагог - психолог,сынып жетекшілер	Диаграмма
8	Оқушылардың сабақтан тыс қызығушылықтарын диагностикалау педагогикалық ерекше көңіл бөледі	Бір жыл ішінде	Әлеуметтік педагог педагог - психолог,сынып жетекшілер	Диаграмма
9	СҚО мүшелері болып табылатын оқушылардың сабаққа қатысуын бақылау:әлеуметтік қауіпті	Бір жыл ішінде	Әлеуметтік педагог педагог -	Есеп беру.

•	жағдайдағы балалар;тәуекел тобындағы балалар.		психолог,сынып жетекшілер	
10	Әлеуметтік педагогтың жұмысын талдау	Желтоқсан, мамыр		Есеп

Әлеуметтік педагог:



Мустафина Г.К.